
 
 

 
 

Uchwała Nr XXXIII/361/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 11 października 2016r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r.  

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze  
na 2016 rok. 

 
 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 
następuje:  

 
 

§ 1.  
 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 2 145 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XXIV/249/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 15.03.2016 r. w sprawie zmiany Uchwały  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 
 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

1.Pomoc społeczna dla mieszkańców z terenu Dzielnicy 
XIII Podgórze – kolonie i zielone szkoły 

12 855  zł   MOPS F-3 

 
a kwotę w wysokości 2 145 zł przeznacza się na dofinansowanie zadania przyjętego uchwałą  
nr Nr XXXII/341/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 20 września 2016r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 
rok zadanie jak w tabeli poniżej: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

 7.  Zakup leków dla osób niepełnosprawnych  
w Dzielnicy XIII 

2 145 zł MOPS F-3 

Po zmianie kwota na zad. pn. „G. 7.  Zakup leków dla osób niepełnosprawnych w Dzielnicy XIII” 
wynosi 5 145 zł.  
 

§ 2. 
 

 W zadaniu „C) 5. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze” przyjętym 
uchwałą Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r.  
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 
rok (z późn. zm.) rezygnuje się z realizacji zadania pn.: - ul. Ks. Targosza - przebudowa  
z odwodnieniem; i wprowadza się w to miejsce nowe zadanie pn. „-ul. Rączna boczna – remont 
nawierzchni”. 

 
§ 3. 

 
 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 500 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 
 
 
 



 
 
 
 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: O ŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

5. Święto Niepodległości 
1 500 zł Dom Kultury "Podgórze" 

 

 
oraz zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 
 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

27. Wydanie publikacji związanej z Podgórzem  
 

14 000 zł Dom Kultury "Podgórze" 
 

 
a sumę zmniejszanych kwot tj. kwotę 7 500 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą 
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) jak w tabeli 
poniżej: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: O ŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

 7. Lokalne imprezy plenerowe                                                     
7 500 zł Dom Kultury "Podgórze" 

 

Po zmianie kwota na zadaniu „E) 7. Lokalne imprezy plenerowe” wynosi 27 000 zł. 
Jednocześnie zmienia się zakres ww.  zadania poprzez wprowadzeniu zapisu „oraz inne wydarzenia 
kulturalne”. Po zmianie nazwa zadania otrzymuje brzmienie: E). 7. Lokalne imprezy plenerowe oraz 
inne wydarzenia kulturalne”.  

§ 4. 
 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 187 550 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Budżet Obywatelski: 
a) Wyznaczenie przejazdu rowerowego przez ul. Na 
Zjeździe w przedłużeniu ul. Józefińskiej, wraz z budową 
dróg dla rowerów umożliwiających dojazd do przejazdu 
rowerowego – opracowanie projektu i realizacja zadania” 

14 700 zł ZIKiT  

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
a kwotę 187 550 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą Nr XIV/121/2015 Rady 
Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 
dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) jak w tabeli poniżej: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

5. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze 

187 550 zł ZIKiT 

Po zmianie kwota na zadaniu „C) 5. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze 
(…)” wynosi 1 028 650 zł. 

 
§ 5. 

 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 
 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


